? CONSILIUL JUDETEAN MURES

AUTORITATEA TERITORIALA DE ORDINE PUBLICA MURES

MEMBRII

AUTORITATII TERITORIALE DE ORDINE PUBLICA MURES

Nr. NUMELE SI PRENUMELE CALITATEA IN A.T.O.P
crt. Adrese de e-mail
1 Socotar Dinu Gheorghe PRESEDINTE
e-mail:socotar.gheorghe@cjmures.ro
2 Szabo Arpad MEMBRU
e-mail: szabo.arpad@cimures.ro
3 Biltag Dumitru MEMBRU
e-mail:cabinet@ms.politiaromana.ro
4 Oltean Dorin MEMBRU
e-mail: olteandorin64@yahoo.com
5 Bretfelean Valentin Constantin MEMBRU
e-mail: politial@yahoo.com
6 Nagy Zsigmond MEMBRU
e-mail: subprefect@prefecturamures.ro
7 Oltean Emilian MEMBRU
e-mail: emi_oltean@yahoo.com
8 Bandea Eugen MEMBRU
e-mail: bandea.eugen@cimures.ro
9 Birtalan Istvan Balasz MEMBRU
e-mail: birtalanistvan@ymail.com
10 Brassai Zsombor MEMBRU
e-mail:brassai.zsombor@cjmures.ro
11 Filipas Tiberiu Adrian MEMBRU
cabinet@jandarmeriamures.ro
i 12 Gliga Traian MEMBRU
! e-mail: traian.gliga@yahoo.com
13 Koreck Maria Magdalena MEMBRU
e-mail:office@divers.org.ro
14 Somesan Stefan MEMBRU
e-mail:somesan.stefan@cjmures.ro
15 Bartha Mihaly MEMBRU
e-mail:bartha.mihaly@cjmures.ro
SECRETARIATUL EXECUTIV
Nemes Ileana Livia SECRETAR

e-mail:atop_mures@yahoo.com

Romania, 540026 Tirgu Mures, judetul Mures, Piata Victoriei nr.1

Telefon: 0265-263.211

Fax: 0265-268.718 e-mail: cjmures@cjmures.ro  www.cjmures.ro



mailto:socotar.gheorghe@cjmures.ro
mailto:brassai.zsombor@cjmures.ro
mailto:somesan.stefan@cjmures.ro
mailto:bartha.mihaly@cjmures.ro

